Poder ExecutivoAno C • Nº 203 Recife, 28 de outubro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SCGE nº 52, de 26 de outubro de 2023.
A  SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no exercício das atribuições que lhes foram conferidas pela Lei nº
18.139, de 18 de janeiro de 2023, tendo em vista o disposto na Lei Complementar Estadual nº 217 de 31 de outubro de 2012 e no
Decreto Estadual nº 39.844 de 19 de setembro de 2013;
CONSIDERANDO as informações expostas  no Despacho 5 da Gerência de Planejamento e Qualidade e proposta aprovada pela
Diretoria de Planejamento e Gestão,RESOLVE:
Art.  1º  Determinar  a  divulgação,  no  site  da  Secretaria  da  Controladoria-Geral  do  Estado,  endereço  eletrônico
https://www.scge.pe.gov.br/legislacao/, por meio de anexo, as metas destinadas à percepção do Bônus de Desempenho Anual (BDA)
pelos Gestores Governamentais da Carreira de Controle Interno, referente ao exercício de 2023.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e as metas com efeitos a partir de janeiro de 2023.

ERIKA GOMES LACET - Secretária da Controladoria-Geral do Estado

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
LBKO04TJZ0-HAO29SC1P2-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=LBKO04TJZ0-HAO29SC1P2-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 203 Recife, 28 de outubro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-10-30T08:09:16-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco